
Engravist Uluslararası İstanbul BaskıresimEtkinlikleri’nin ilki Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım 
Fakültesi ve Başbakanlık Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı İşbirliği ile 29 Şubat - 4 Mart 2016 
tarihleri arasında İstanbul’da düzenleniyor.Engravist Uluslararası İstanbul Baskıresim Etkinlikleri; 
sempozyum, çalıştay ve sergi olarak tüm ulusal ve uluslararası katılımcılara açık bir şekilde gerçekleştirilecek.   

1. Uluslararası “Engravist” Sanatsal Etkinlikler Buluşması,İstanbul’un sahip olduğu köklü kültürel mirasın paylaşılmasını,  
“İstanbul” temalı günümüz İstanbul gravürlerinin üretilmesini amaçlıyor. 

 
İstanbul’da Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirecek olan bu etkinlikte, ulusal 

–uluslararası katılımcılar arasındaki iletişimin güçlendirilmesine, bilgi ve tecrübe paylaşımının artırılmasına yönelik bir 
platform sağlanacak.  

Etkinlik sempozyumunda bildiri teması “Geçmişten Günümüze İstanbul Gravürleri” olup, yine etkinlik paralelinde düzenle-
necek olan çalıştay’ın teması ise sadece “İstanbul” olarak belirlenmiştir. Her iki etkinliğe de son başvuru tarihi 31 Ocak 

2016’dır.  Sergi için ayrıca başvuru tarihi ise 8 Şubat 2016’dır. 

Etkinlik çalıştayı sonunda üretilmiş işler ve sergi başvurusunda sergilenmeye hak kazanan çalışmalar, 4-30 Mart 2016 
tarihleri arasında Yüksel Sabancı Sanat Merkezi’nde “İstanbul Gravürleri” sergisinde yer alacaktır. 

Etkinlik Takvimi
Geçmişten Günümüze İstanbul Gravürleri Sempozyumu

Bildiri Özet Gönderim Son Tarihi: 31 Ocak 2016

İstanbul Gravürleri Çalıştay (Workshop)
Son Başvuru Tarihi: 31 Ocak 2016

Kabul Edilen Katılımcıların Duyurulması: 4 Şubat 2016

İstanbul Gravürleri Sergisi 
Eser başburusu Son Tarihi: 8 Şubat 2016

Seçilen Eserlerin Duyurulması: 15 Şubat 2016
Seçilen Eserlerin Teslim Tarihi: 16-22 Şubat 2016

Sekretarya
Arş. Gör. S. Nesli Gül – Arş. Gör. Bahadır Uçan

+90 212 383 50 47 - 50 31 
info@engravist.org

Adres
Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Davutpaşa Mah. Davutpaşa Caddesi 

34220 Esenler- İstanbul-TR
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